Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
26 мая 2020 года

г. Ипатово

№ 64
О внесении изменений в состав комиссии Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по депутатской этике, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 года № 35 «Об утверждении Положения о комиссии Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по депутатской этике»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих» и на основании решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2020 г. № 39 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Галактионова Валерия Борисовича в связи со смертью»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в состав комиссии Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по депутатской этике, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 35, (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Галактионова В.Б.
1.2. Включить в состав комиссии:

Прокопенко Татьяну Ивановну, председателя комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности, член комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

И.В. Литвинов